
レベル 時間 定員

はじめて 6名

ラリー専門 6名

球出し専門 6名

週1回コース 週2回コース 週2回コース

週3回コース 週3回コース

プラス１レッスン

年間事務手数料

保険料

はじめて振替手数料

初級～振替手数料

他校振替

家族割引

学生割引

複数受講割引

家族振替

中級

初中級

初級

コーチからの球出しのボールを打ち返す基本練習がしたい！という方におススメのクラスです

7,992円※受け放題

1,620円※1回単位

1,620円※1回単位
50
分

　　安定性は少し低いが、ストローク・ボレー・サービスを意図的に狙った場所に打つ事ができる
　　　　　(トーナメントに出場してみよう)

　　安定性の高いストローク・ボレー・サービスを意図的に狙った場所に打つ事が出来、相手にミスをさせることができる
（トーナメント上位進出）

シングルス
普段からシングルスをしている、シングルスにチャレンジしたい！という方におススメのクラスです。シングル
スに必要なショットや戦術を少人数で行います 6名 13,716円

6名

8
名

スローペースであれば狙った場所へ大体のストロークを打つ事ができる(試合を始めよう！)

少しテニスをした経験があり、数回ならボールがネットを越え、相手コートに打ち返す事ができる

コースは不安定であるが、スクール生同士で2～3往復のストロークの打ち合いができる

90分

＋

30分
フリー
コート

あまり動かないですむボレーを返す事が出来る。サービスも枠の中に安定して打つ事ができる(試合ができる)

【　2019年4月期～tennis egg 枚方校　一般レッスン料金表　】
プレー 平日昼料金 土・日・平日ナイター料金

1,620円※1回単位

テニスをプレーした経験のない初めての方対象です。
PLAY+STAYシステムを取り入れて様々な種類のボールを使用しながら初日でもラリーが続きテニスを楽し
めることを目指します。

　8,532円※受け放題

1,620円※1回単位ひたすらラリーがしたい！そんな方におススメの色んなラリーばかりを行うクラスです

1,080円　※１年毎の更新

26,730円

3,210円

23,490円

10,260円

18,360円

12,096円

2,160円１期間※90分のクラス

3,078円

中上級
上記の技術をマスターし、フットワークも良く、サービスでしっかり攻撃していく事ができる　(地域トーナメント出場)

プレー中、ボールの緩急やスピンを駆使したストロークができ、フットワークも良くボールについていける

試合に出場して
いる

女子クラス

女子テニス連名に登録していて試合に出場している人のためのクラスです。
女子ダブルスに必要なショットや戦術を少人数で行います

その他手数料

入会時に必要です。１年毎の更新となります。
2,160円　※１年毎の更新

家族間で振替をあげたり、もらったりできます。料金の差額が生じる場合はレッスン1回単位の差額が必要となります　　　　 ※２親等以内となります(受け放題クラスは対象外となります。)

平日昼間から平日ナイター・土日に振替えの場合は差額４００円が発生します 無料　 差額　４００円

他校で振替レッスンを受講して頂けます

初級～中上級クラス対象で、1回単位でレッスンが受講できます。ご予約が必要です。

平日昼間から平日ナイター・土日に振替えの場合は差額１５０円が発生します 無料　 差額　１５０円

所属クラスを確保して、休会中は全てのクラスで振替を取る事が可能です。
前月5日までにフロントにて用紙を提出して下さい

※休会期間中は、家族割引・学生割引・複数受講割引の適応外となります

無料(受講料に差額がある場合は差額が発生します)

週1回コース

お得なｅｇｇの特典割引

２人目以降のご家族の方が入会すると、60分以下のクラス→1,620円引/月・90分のクラス→2,160円引/月 ※２親等までに限ります。キャンペーンとの重複は致しません

中・高校生・大学・専門学生の方で一般クラスに入会すると、受講料より1,080円引/月　※入会時に学生証の提示をしてください。キャンペーンや他の重複は致しません

２クラス目は2,160円引き、３クラス目以降は半額となります。平日昼間・土日平日ナイター を複数受講される場合は平日昼間料金からの割引となります※受け放題システムのレベルは対象外となります

20,952円

11,556円

休会費
　1,080円１期間※60分以下のクラス


